
Mnyfetráf 1 .díla
Oddílem p';:vni i riuiry, tiskových

i líni; . UMi!vi.í- H i •i:nil 
táni. Slili osiv íri 44.7.72 52 Kladno

. ' Tel.: 3)2 604 534 538
; v e-mail: kultu:-, mc^ttikbdr.o.cz 

• c ínail: oo!<r i incs.okl-ulnn.c/.

127.2018
132272/2018/MESKL

Smlouva o zřízení a zajištění podia

Číslo smlouvy 2018/1 OS9/OPKTA_Ku

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu dále uvedené smluvní strany:

Statutární město Kladno
se sídlem: Náměstí Starost 
zastoupen 
oprávněn 
IC: 002 34 
DIČ: CZQ0234516

Pavla 44, 272 52 Kladno

(dále jen „Objednatel'1)

Start Production s„r„o.
se sídlem^^arKámrU8^rah^ - Ďáblice
zasto

{dále jen „Dodavatel"}
uzavírají následujíc! smlouvu o zajištění pódií na akce 
{dále jen „Smlouva")

i. Úvodní prohlášen!
Smluvní strany prohlašují, že podle platných právních předpisů jsou zcela oprávněny 
tuto Smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající a uskutečnit všechny právní 
úkony a činnosti nezbytné za účelem splnění předmětu této dohody.

ii. Předmět smlouvy, doba a místo plnění
1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Objednatele veškerou 

potřebnou pódiovou, osvětlovací techniku vč. všech bezpečnostních prvků a 
technické obsluhy, a to zejména s ohledem na místo a charakter kulturních akcí a 
na požadavky vystupujících.

2. Místo plnění: Zahrada Kladenského zámku, parkoviště v ulici Zádušní
3. Plnění zahrnuje kulturní akce s následující specifikací v termínech:

14.9.-15. 9.2018 KíadFest 
Zahrada Kladenského zámku:
rozměr min. 8 x 4m, 1 x schody se zábradlím, zastřešením, zajištění dostatečného 
osvětlení vystupujících na pódiu a to jak s bílým světlem, tak i barevným.

-1-



Parkoviště v ulici Zádušní:
rozměr min. 10 x8m, 1 xschody se zábradlím, zastřešením, zajištění 
dostatečného osvětlení vystupujících na pódiu a to jak s bílým světlem, tak i 
barevným.

30.8. 2018 Poletíme?
Zahrada Kladenského zámku:
rozměr min. 8 x4m, 1 x schody se zábradlím, zastřešením, zajištění dostatečného 
osvětlení vystupujících na pódiu a to jak s bílým světlem, tak i barevným, 
ozvučení.

(dále jen „Kulturní akce")

ni. Závazky Objednatele
1. Objednatel uhradí Dodavateli za dodanou techniku a služby v rozsahu uvedeném 

včl. II. této Smlouvy smluvní cenu ve výši a způsobem dle 61. V. této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zajistit pro konání Kulturních akcí připojení na elektrickou 
energii.

3. Objednatel se zavazuje zajistit pro konání Kulturních akcí souhlas s užíváním 
pozemku.

iv. Závazky Dodavatele
1. Dodavatel se zavazuje plnit smlouvu v kvalitě odpovídající jejímu účelu, právním 

předpisům a v souladu se závaznými technickými normami.

2. Dodavatel se zavazuje při realizaci předmětu této Smlouvy postupovat podle 
pokynů Objednatele.

3. Dodavatel nese zodpovědnost za zdárný průběh Kulturních akcí, zejména za 
funkčnost a bezpečnost dodané pódiové, zvukové a osvětlovací techniky.

4. Dodavatel je oprávněn užít ke splnění libovolné části této Smlouvy jinou firmu 
(poddodavatele). Za porušení povinností ze strany poddodavatelů však vždy 
odpovídá přímo Dodavatel, který je v případě porušení povinností ze strany 
poddodavatelů povinen neprodleně zajistit nápravu.

v. Odměna, platební podmínky
l. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za realizaci předmětu Smlouvy 

v rozsahu a termínech dle čl. II. této Smlouvy, a to ve výši:
a) Základ daně : 228.276,- Kč
b) DPH 21%: 47.938,- Kč
c) Celkem : 276.214,- Kč

splatná na základě řádně vystavených faktur Dodavatelem.

vi. Dohodnuté podmínky Smlouvy
1. Pro případ, že Dodavatel nesplní některou dílčí činnostdle čl. II. nebo dle čl. III. 

této Smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 
každo u nespi ně no u d ílč í či nnost.

-2-



2. Pro případ prodlení Objednatele s placením smluvní ceny sjednává se smluvní 
pokuta ve výši 0,1% ze sjednané ceny díla za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 dnů od jejího uplatnění, a to převodem na 
účet strany oprávněné.

4. V případě, že se neuskuteční Kulturní akce vinou Dodavatele, je tento povinen 
uhradit Objednateli škodu ve výši vzniklých nákladů.

5. Neuskuteční-li se u Kulturní akce vinou Objednatele, úhrad i tento Dodavateli 
škodu ve výši prokázaných nákladů.

6. Bude-li Kulturní akce znemožněna v důsledku nepředvídatelné nebo 
neodvratitelné události, ležící mimo Smluvní strany (vyšší moc), mohou obě 
smluvní strany od této Smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu.

vil. Trvání a zánik smlouvy
1. Smlouva nabývá platnosti ode dne podpisu obou stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách činnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato Smlouva zaniká:
a) splněním povinností stran dohody,
b) písemnou dohodou obou smluvních stran,
c) písemným odstoupením kterékoliv Strany, po ruš Ni druhá Strana podstatným 

způsobem své povinnosti vyplývající z této Smlouvy

vin. Závěrečná ustanovení
1. Obě smluvní stany se zavazují přispět k příznivému naplnění předmětu této 

Smlouvy bez komplikací.
2. Účastníci se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této Smlouvy vynaloží 

veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny 
smírnou cestou, zejména, aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva 
od Smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost

3. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo z jiných důvodů stala 
některá ujednání této Smlouvy neplatná nebo neúčinná, budou tato ustanovení 
uvedena do souladu s právními normami a účastníci prohlašují, že Smlouva je ve 
zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o 
ustanovení, která oddělit nelze.

4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetli, obsah 
Smlouvy byl sepsán dle jejich svobodné, pravé a vážné vůle, prosté omylu, nikoli 
v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho tuto Smlouvu stvrzují 
svými podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích s tím, že Objednatel obdrží 2 
podepsané originály a Dodavatel 1 podepsaný originál.

6. Dodavatel souhlasí se zveřejněním Smlouvy Objednatelem.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou 

podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

-3-



agistrí
Odd . leni p: \i i' :

a . i li . MÍSLtc ' i.
nám. Staves ry Paví a -14, 

Tel.: j 12 604 53- 
e-mail: kulíu:. -vks'.l
e-mail: opklu mesu.'

. r. . C ká;i
i iin .i :;ov>vli

/_:• l
•. í'y.\ Kladno 
4 53S
A adno.cz ,r: 

h1uo.cz

přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smí uv; uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a prohlašují, že žádné 
ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a 
smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích změna dodatků.

8. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve 
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že 
zpracovává a shromažďuje osobní údaje Zhotovitele za účelem realizace této 
smlouvy. Objednatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje Zhotovitele pouze k 
účelu danémutouto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Zhotovitel 
prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s 
poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových 
stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

9. Tuto Smlouvu je možné změnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, které tvoří její nedílnou součást, přičemž podpisy zástupců obou stran 
musí být na téže listině.

http://www.mestokladno.cz

